
Aeonium Haworthii sukulent
satın al 8.5 cm kırmızı saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688526094201
Price: ₺49,00 ₺42,00
Stock: instock
Categories: Sukulent Çeşitleri

Product Description

Aeonium Haworthii sukulent satın al 8.5 cm kırmızı
saksıda

Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Aeonyum Haworthii bakımı
Aeonyumlar, uzun ömürlü bitkiler olarak sıcak iklim bölgelerinde toprakta büyüyebilir. Gelin
görün ki, bu bitkiler saksı bitkileri olarak verandalarda ya da balkonlarda da yaygın olarak
büyütülür. Soğuk bölgelerde ise bu bitkilerin saksıda büyütülmesi ve donmadan içeri alınması
gerekir. Aeonyum, bahçede diğer bitkilerle birlikte bakıldığı zaman epey ilgi ister. Bu bitkinin
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uzun türleri çalı gibi olduklarında bonzai gibi görünürler. Şayet sapları gereğinden fazla
uzayacak olursa onları budayabilirsiniz. Böylece, çok geçmeden yeni kökler oluşacak ve yeni
bitkiler çıkacaktır. Siz de bitkilerle donattığınız yeri kısa sürede dopdolu hale getirebilirsiniz.
[caption id="attachment_2578" align="alignnone" width="600"]

 Aeonyum Haworthii

Bakımı[/caption] Aeonyumlar suyu yapraklarında ve saplarında depoladıklarından kök sistemleri
oldukça sığdır. Kuru toprak isteyen diğer sukulentlerin aksine, Aeonyumlar topraklarını fazla
ıslak olmayacak şekilde nemli tercih ederler. Saplarıyla kök üretebilirler. Bunu bitkinizin
saksısından taşması da saplarının düşüp toprağa değmesi durumunda fark edebilirsiniz. Köklerin
kurumamasına dikkat etmelisiniz. Sap kökleri zaten dökülen parçaları çok geçmeden yeni
bitkilere dönüştürecektir. Sapları uzayan dallar, rozetlerin ağırlığından dolayı devrilip çıt diye
kopmaya eğilimlidir. Böyle bir şey olursa kırılan sapları yeniden dikebilirsiniz.

Aeonyum Haworthii ışık ihtiyacı
Sukulentlerin pek çoğunda olduğu gibi Aeonyumlar da günün büyük bölümünde güneş gördüğü
zaman güzel büyür. Kavurucu sıcaklarda ve çöl koşullarında bitkiyi az da olsa gölgede bırakmak
gerekebilir. Bitkinize evin içinde bakıyorsanız onu parlak ancak doğrudan maruz
bırakmayacağınız bir ışığı görecek şekilde yerleştirebilirsiniz. [caption id="attachment_2580"
align="alignnone" width="600"]
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Işık İhtiyacı[/caption]

Aeonyum Haworthii toprak ihtiyacı
Kumlu toprak ya da perlit içeren sıradan bir bitki karışımı, sukulentler ve kaktüsler için özel
olarak hazırlanmış bir karışımdan çok daha iyidir. Ne de olsa, Aeonyumlar biraz nem ister. Bu
bitki yoğun topraklı bir tarlada büyütülüyorsa toprak porozitesini artırmak adına toprağa turba
yosunu katmakta fayda vardır.

Aeonyum Haworthii sulama ihtiyacı
Kışın toprağının üstünü kuru gördüğünüzde bitkiyi sulayın. Parmağınızı toprağa birkaç santim
batırarak ıslaklığı test edebilirsiniz. Parmağınızın ucunun kuru olduğunu hissederseniz bitkiyi
sulayabilirsiniz. Bu bitkiler diğer pek çok sukulentten daha fazla nem ister. Ama toprağın aşırı
nemli olması veya bitkiyi ıslak toprakta bırakmak bitki kökünün çürümesine neden olur. [caption
id="attachment_2581" align="alignnone" width="600"]

 Aeonyum Haworthii

Sulama[/caption]

Aeonyum Haworthii ısı ve nem
Bu bitkiler Akdeniz iklimini tercih eder. Yani, fazla sıcak, fazla soğuk ve fazla kuru olmayan bir
iklimi… Pek çok Aeonyum türü, Amerika’nın Teksas, Kaliforniya, Louisiana, Florida vb. güney
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bölgelerinde soğuğa karşı dayanıklıdır (9/11). Aeonyumları nemli ve gölgeli toprakta yetiştirmek
onların yüksek ısıda büyümesini sağlar. Ne var ki, bu bitkilerin asıl büyüdüğü dönem kış ile
ilkbahar arasıdır. Bu dönemde ısı oldukça düşüktür (18-24 santigrat derece) ve hava nemlidir.
Bu bitkilerin yazın durgunlaştığı ve aşırı sulamaya ihtiyaç duymadığı bilinir. Elbette, haddinden
fazla kuruluğun yaşandığı şartlar bu duruma dahil değildir.

Aeonyum Haworthii nasıl çoğaltılır?
Pek çok sukulent gibi Aeonyumlar da budandıkları zaman kolaylıkla çoğaltılabilirler. Bitkiden
düşen saplar bile bitkinin etrafındaki toprakta çabucak kök verebilir. Bitkiyi budamanızı
sağlayacak oldukça keskin ve temiz bir aletle yaprak rozeti taşıyan genç bir sap parçasını kesin.
Kestiğiniz kısmı kuru, sıcak ve gölge alan bir yerde yaklaşık üç gün boyunca bekletin. Bu
sayede, kesilen kısım iyileşecektir. (Yeni budanan bir bitkinin yüzeyinde oluşan yumuşak doku
(kallus) bu noktada önemlidir; zira kesilen kısım ekildiğinde kökün kurumasını sağlar.) Drenaj
delikleri olan küçük bir saksının yarısını normal saksı toprağı ile yarısını da kaktüsler/sukulentler
için hazırlanan toprak karışımı ile doldurun. Kestiğiniz kısmın koparılmış, sertleşmiş bölümünü
toprak karışımına yerleştirin. Bu parçanın dik durmasını sağlayacak kadar derine yerleştirmeniz
yeterli olacaktır. Ardından, dolaylı parlak ışık alan bir yere saksıyı koyun ve haftada bir kez
azıcık sulayın. Bitkiniz kökleri güçlenince toprağın üstündeki 5 santimlik bölümünü sulamadan
önce kurumaya bırakın. Gerekirse bitkiyi daha geniş bir kaba yeniden dikebilirsiniz. [caption
id="attachment_2579" align="alignnone" width="600"]
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Çoğaltma[/caption]

Aeonyum Haworthii saksıya dikme ve saksı değişimi
Aeonyumlar saksıda yetiştirmek için idealdirler; çünkü çok az toprak isterler. Saksılar sayesinde
bu bitkinin eşsiz özelliklerine daha yakından bakma fırsatı da bulursunuz. Bu sayede, bitkinizin
büyümesi için gereken şartları da daha iyi kontrol edebilirsiniz. Fazla nemli ve yağmurlu
bölgelerde bitkinizi sulamanız gerekmez bile. Suyun birikmesini ve kökün çürümesini önlemek
için drenaj deliği olan saksıları tercih etmelisiniz. Gereken nem seviyesini muhafaza etmek için
suyunu çabucak kaybeden sukulent/kaktüs karışımından ziyade sıradan bir toprak karışımı
kullanmanızda yarar vardır. Aeonyumunuzu saksıda büyütüyorsanız her iki-üç yılda bir taze
toprak karışımı ile saksısını değiştirin.
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